objeto deste contrato a aquisição de gêneros alimentícios II para atender os 
alunos da Rede Pública Municipal de Ensino de Sobral/CE, de acordo com 
as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência 
do edital e na proposta do CONTRATADO. DO VALOR GLOBAL: O valor 
total da contratação é de R$710.400,00 (setecentos e dez mil e quatrocentos 
reais). DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas decorrentes 
da contratação serão provenientes dos recursos: 06. 01. 12. 365. 0030. 1. 
464. 0000. 4. 4. 90. 51. 00. 1. 500. 1001. 00; 06. 01. 12. 365. 0030. 1. 464. 
0000. 4. 4. 90. 51. 00. 1. 569. 0000.